בעניין:

המבקשת

מדינת ישראל

נגד

המשיב

ע' ס' (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה- עו"ד תומר בן חמו

מטעם המשיב - הובא וע"י עו"ד דנה שביט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

### רקע

1. כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים") וכן כתב אישום בגין עבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג - עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי הנתען בכתב האישום בתאריך 15/4/14 סמוך לשעה 22:30 בבית, פנה הנאשם אל אשתו המתלוננת וביקש שתכין לו לאכול, לאחר שהכינה המתלוננת אוכל אחר משביקש תקף הנאשם את המתלוננת שלא כדין וללא הסכמתה באופן שהכה בה בעזרת הצלחת בראשה, בהמשך אף סטר לה בפניה.

2. בהחלטתי מיום 18/5/14 קבעתי כי **קיימות ראיות לכאורה טובות כנגד המשיב לביצוע העבירות המיוחסות בכתב האישום.**

3. עוד קבעתי בהחלטתי כי מתקיימת במקרה זה עילת מסוכנות המבוססת על שני טעמים עיקריים :

א. עילת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (הלן: "חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.

ב. יש במעשיו של המשיב כדי חשש לשלום המתלוננת וזאת לאור -

(1). הברוטליות בה מאופיינת התקיפה - על פי התלונה הפיל המשיב את המתלוננת לריצפה, הניח את ברכו על צווארה וברך שניה על חזהה באופן שהקשה על נשימתה ורק התערבות הילדים והתגוננותה מנעו אסון כבד יותר.

סיכומו של דבר, משקבעתי כי מתקיימות ראיות טובות לכאורה, קיימת עילת מסוכנות לאור המסוכנות הגבוהה הנשקפת מהמשיב למתלוננת, היעדר אמון במשיב ואי התאמת החלופות המוצעות לצורך שחרור המשיב

בערובה אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

<#4#

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ד, 23/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט